ITEM I ATA DE REGISTRO PREÇOS CONAB Nº 01/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO CONAB Nº 074/2024

a) UA - BRASÍLIA/DF

Telefone: (61) 2109-2628 / 2109-2629 / 2109-2630;

Endereço: SIA Trecho 05, Lotes 300/400;
CEP: 71205-050 - Brasília/DF;

Quantitativo: 35 [trinta e cinco] Litros;

Valor: R$8.067,85 [oito mil, sessenta e sete reais e oitenta e cinco centavos].

 

b) UA - PONTALINA/GO
Telefone: (64) 3471-1426 / 3471-3036;
Endereço: Rua São Benedito, S/Nº, Setor Industrial;

CEP: 75620-000 - Pontalina/GO;

 Quantitativo: 25 [vinte e cinco] Litros;

 Valor: R$5.762,75 [cinco mil, setecentos e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos].

 

c) UA - SÃO LUÍS DE MONTES BELOS/GO
Telefone: (64) 3671-1120 / 3671-3742;
Endereço: Rua Rio da Prata, nº 1.804, Setor Vila Eduardo;
CEP: 76100-000 - São Luís de Montes Belos/GO;

Quantitativo: 10 [dez] Litros;

Valor: R$2.305,10 [dois mil, trezentos e cinco reais e dez centavos].

 

d) UA - IMPERATRIZ/MA
Telefone: (99) 3523-5993; 
Tele/fax: ---0---;
Endereço: BR 010, km 1340;
CEP: 65903-390 - Imperatriz/MA;

Quantitativo: 5 [cinco] Litros;

Valor: R$1.152,55 [um mil, cento e cinquenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos].

 

e) UA - MONTES CLAROS/MG

Telefone: (38) 3215-1511;

Rua Francisco Peres de Souza, 381 - Vila Exposição;

CEP: 39400-287 - Montes Claros/MG;

Quantitativo: 5 [cinco] Litros;

 Valor: R$1.152,55 [um mil, cento e cinquenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos].

 

f) UA - CAMPO GRANDE/MS

Telefone: (67) 3391-1155;

Tele/fax: (67) 3391-1375;

Endereço: Avenida Principal 2, nº 20 - Núcleo Industrial;

CEP: 79108-550 - Campo Grande/MS;

Quantitativo: 20 [vinte] Litros;

Valor: R$4.610,20 [quatro mil, seiscentos e dez reais e vinte centavos].

 

g) UA - PARNAÍBA/PI
Tele/fax: (86) 3321-2152;
Endereço: BR 343, Km 13, Bloco “B” - Bairro de Fátima;
CEP: 64202-220 - Parnaíba/PI;

Quantitativo: 5 [cinco] Litros;

Valor: R$1.152,55 [um mil, cento e cinquenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos].

 

h) UA - PONTA GROSSA/PR

Telefone: (42) 3228-1145 / 3228-1133;                   

BR 376, Km 510 - caixa posta 675;
CEP: 84100-000 - Ponta Grossa/PR;

Quantitativo: 30 [trinta] Litros;

Valor: R$6.915,30 [seis mil, novecentos e quinze reais e trinta centavos].

 

ITEM III ATA DE REGISTRO PREÇOS CONAB Nº 01/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO CONAB Nº 074/2024

a) UA - ICÓ/CE

Tele/fax: (88) 3561-2538;

Endereço: Rodovia Icó/Iguatu - CE 282 – Deputado Tarcísio Monteiro, S/Nº - Conjunto Gama, Km 2;
CEP: 63430-000 - Icó/CE;

Quantitativo: 10 [dez] Quilogramas;

Valor: R$1.811,70 [um mil, oitocentos e onze reais e setenta centavos].

 

b) UA - IGUATU/CE
Tele/fax: (88) 3581-1017;
Endereço: Avenida Carlos Roberto Costa, nº 2042 - Bairro Esplanada II;
CEP: 63505-190 - Iguatu/CE;

Quantitativo: 10 [dez] Quilogramas;

Valor: R$1.811,70 [um mil, oitocentos e onze reais e setenta centavos].

 

c) UA - JUAZEIRO DO NORTE/CE
Telefone: (88) 3571-4119; 
Endereço: Avenida Padre Cícero, Km 4, S/Nº;
CEP: 63010-020 - Juazeiro do Norte/CE;

Quantitativo: 5 [cinco] Quilogramas;

Valor: R$905,85 [novecentos e cinco reais e oitenta e cinco centavos].

 

d) UA - MARACANAÚ/CE
Telefone: (85) 3215-3179;